-1-

中共巢湖学院委员会文件
校党字〔2017〕100 号

中共巢湖学院委员会

关于成立统战工作领导小组的通知

各党总支（直属党支部）、校直各单位：

为贯彻落实省委、省委教育工委关于统战工作的决策部署和

有关文件精神，全面加强对学校统战工作的组织领导，经校党委

研究，成立统战工作领导小组，组成人员名单如下（按姓氏笔画

为序）：

组 长：朱灿平

副组长：祝家贵 徐柳凡 阮爱民 黄志圣 朱定秀

成 员：王 进 伋麓琳 孙庆平 孙远春 刘金平

刘洪涛 朱仁义 何照泽 余洁平 张继山

张道才 张连福 肖圣忠 陈士群 单自华

郑小春 郑 玲 郑尚志 周 祥 柳洪琼

董金山

领导组办公室设在统战部，余洁平兼任办公室主任。

特此通知。

★

-2-

中共巢湖学院委员会

2017 年 12 月 30 日

（此件主动公开）